- Naupactus 229, 11. occupata a
 Turcis 233, 9. a Benetis ib. 12.
 Neophytus pontifex 183, 2.
 Neophytus Larissae metrop. 184, 18.
 Neophytus Lemni metrop. 186, 3.
 Nestorius 149, 3.
 Nicasa 194, 18.
 Nicophoraces satelles Thomae 230,
 10.
 Nicoporus, frater Thomae expel-
 lit Symeonem regno, potius
 Blachia et Aetolia 214, 22. ab
 Albanitis vixit moritur ib. 24.
 Nicoporus Ducas Prelompi filiam
 regno elicet 214, 9.
 Nicophorus preditor et socius Ma-
 lisseorum 223, 17.
 Nicolai sancti templum 279, 4.
 Nicomedia 126, 5. 173, 6. 190, 4.
 194, 19. 225, 8.
 Nipha Thessalonicensis, patriar-
 cha 58, 12. sede electus 60, 10.
 in eam restitutes 69, 2.
 Nipha Thessalonicensis Patriarch.
 Notus propositus Bradetino 261,
 18.
 Nyxi Kiopeli subjectum 234, 8.
 Germanis subjectum ib. 13. °
 Olympi familiæ fugiunt cum Se-
 rapo 271, 14.
 Olympius, filius Stratonis 269, 3.
 Opa capta ab Isaimo 237, 10.
 Orchan filius Othmanis 241, 1.
 Othman primus omnium Turcarum
 dominus 240, 6.
 Otomanidae.
 Murata II. Baiazitas f. Musta-
 pha fratre oppreso occidentis
 orientisque imperium adeptus
 est. Cpolim obseedit 5, 13. The-
 ssalonicam et alia Serviae et Bul-
 gariae oppida subegit 7, 7. filium
 Mechemetem regem constituit 10,
 18. Ungaros acio devicit 12, 1.
 regi administrationem recepit.
 mortuus est 14, 16. imperium
 recuperavit filius
 Mechemetes II. Byzantia infes-
 tissimus 15, 11. Cpolim expul-
 gnavit 20, 15. plura alia op-
 pida vi cepit 25, 6. Genuatium
 urbes Amastim et Capsam 26, 15.
 Cpolim reversus Christianos pa-
 triarcham sibi deligere insulit
 27, 17. a malignitate adversus
 Christianos destitit 30, 2. Deme-
 trian et Themam Palaeologos
 Peleponnesum cecidit 31, 7. 32, 15.
 Bosnae regnum sibi subiecit 33,
 18. Trapezontem subegit 36,
 20. cuius regem de medio sus-
 stulit 38, 9. bello adversus Uro-
 cassanum communio in Persiam
 protectus est 43, 2. Venetis
 bellum movit 44, 15. Capham
 cepit. Theodoros et Gottscham 45,
 15. exercitum adversus Belgradum
 duxit ibid. Serriam in di-
 ditionem accepta ibid. copias mi-
 xit contra Iohannum 46, 23. mul-
 tos Graecos liberos in turciam
 linguam transference misit 48, 11.
 eius mores 50, 12. mortuus est
 51, 9. imperium suscepit filius
 Baiarita II. fratrem de medio
 tolleto insulit 54, 16. In Moldo-
 valachiam exercitum duxit. In
 Albanos 55, 5. Venetorum op-
 pida cepit 56, 14. bellum cum
 Zincedis genuit 60, 16. cum
 Sachule 61, 6. filium Sellimes
 proelio devicit 63, 13. a lani-
 taris coactus Selimae filio re-
 gnum cessit 65, 1-66, 7. obiit.
 eius mores 68, 15.
 Selimes I. fratres suos Curchutam
 et Achumamatam devicit et
 interfecit 70, 19. expeditionem
 in Persas fecit 72, 6. Cpolim
 victor reversus principum ibi
 caedem fecit 74, 16. in Zintidas
 et Alcairum arma movit. Tur-
 comeniam cepit 75, 13. mortuus
 est 77, 2.
 Othomanum historia 240, 5.
 Pachomius patriarcha 70, 23.
 Pactorae 236, 16.
 Paisius, Achridarum archiepisc.
 184, 7.
 Palaeologi.
 Manuelus rex. in Italianum pro-
 ficiuitur. pontificis et princi-
 pium auxilium adversus Turcas
 frustra implorat 3, 2. bello cum
 Murata II. compagno mortuus
 est. sex filii reliquit 6, 3. re-
 gnum suscepit filius
 Ioannes VI. cum Eugenio papa